CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a empresa W & M 
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ: 24.564.535/001-53.
Objeto: Aquisição de bicicletas, para atender as necessidades do Departamento 
Geral de Operações da Casa Militar da Governadoria –DGO/CMG.
Valor total: R$ 9.481,00 (nove mil, quatrocentos e oitenta e um reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 1101068315 – Apoio Logístico para Atuação   Governamental

Natureza da Despesa 44.90.52.48 – Equipamento e Material Permanente / Veículos Diversos

Funcional Programático 04.122.1297.8315

Fonte de Recurso 0101000000 e/ou 0301000000 (Recursos Ordinários)